r*d
it§r

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MLTNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

Gabinete da Prefeita
Ruâ Severino Tcotônio. 129 Plâoalto CEP 5t.795{x)0 Santana dos GôÍotes PB

r-rrat i rmJtde ii ..:nrailq]I! - Tclcfw: 3455'12ó

PORTARIA N" 282, DE, 26 DE FEVEREIRO DE,2O26

A PR.EFEITA CONSTITUCIONAL IX) MfíNICIPIO DE SANTANA DOS

GARROTES, PARÂIBA. no uso das atribuiçôes que lhe são oonferidas pelo art. 59, II, da Lei

Orgânica do Municipio,

CONSIDERANDO o interesse da AdministraÉo Publica, bem como, a previsão

legal para o ato,

RESOLVE:

ArL I" - NOMEAR e Senhore VMAN GOMES NUNES' para exercer o cargo

de provimento em comisúo de COORDENADORJA DE VIGILANCIA SANITÁRIA, com lotação

na Secretaria Municipal de Saúde, servindolhe de título para posse e exercício do cargo a presente

portaria.

Aí.2 - A presente Portaria entraú em vigorm data de sua publicação.

Publique-se.

Dê-se ciência e divulgue-se.

Santana Ganoted PB, em 26 de fevereiro de 2026

NN LEITE DA SILVA

PREFEITA IVIÜXrcITAI

P